
  

UCHWAŁA NR 12/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 71 667 153,86 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83 653 663,69 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 493 416,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 493 416,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -20,00 27 039,00

0,00 0,00

-20,00 27 039,00

0,00 0,00

-20,00 0,00

0,00 27 039,00

razem: -20,00 27 039,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 621 374,68 12 621 374,68

bieżące 59 018 760,18 59 045 779,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

397 844,18 397 844,18

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 200,00 37 180,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

728 830,00 755 869,00

1 757 938,00 1 784 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 1 757 938,00 1 784 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 12/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.12.2018 r.



0,00 0,00

-20,00 27 039,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 640 134,86 71 667 153,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

397 844,18 397 844,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26355472 26355472 0

przed zmianą 1225932 1225932 559361 666571 0 0 0 0 0 222115 222115 0

zmniejszenie -4300 -4300 -2014 -2286 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1225932 1225932 557347 668585 0 0 0 0 0 222115 222115 0

przed zmianą 489000 489000 432361 56639 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -2014 -2286 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 489000 489000 430347 58653 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10690932,34 10355816,34 7141354 3214462,34 0 335116 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -88270 -84220 -31920 -52300 0 -4050 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88270 88270 88270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10690932,34 10359866,34 7197704 3162162,34 0 331066 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 9635539,34 9627023,34 6701503 2925520,34 0 8516 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -78350 -74300 -22000 -52300 0 -4050 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84350 84350 84350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9641539,34 9637073,34 6763853 2873220,34 0 4466 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 314500 310900 40500 270400 0 3600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308500 304900 34500 270400 0 3600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 340992 340992 340992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3920 -3920 -3920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3920 3920 3920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340992 340992 340992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

27997972 0 0

-20000 0 0

20000 0 0

27997972 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

27997972 0 0

-20000 0 0

20000 0 0

27997972 0 0

710 Działalność usługowa

1448047 202115 0

-4300 0 0

4300 0 0

1448047 202115 0

71015 Nadzór budowlany

489000 0 0

-4300 0 0

4300 0 0

489000 0 0

750 Administracja publiczna

10995249,34 0 0

-88270 0 0

88270 0 0

10995249,34 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9939856,34 0 0

-78350 0 0

84350 0 0

9945856,34 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

314500 0 0

-6000 0 0

0 0 0

308500 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

340992 0 0

-3920 0 0

3920 0 0

340992 0 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 12/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 14437483,84 13804059 11873862 1930197 342450 26133 264841,84 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie -11764 -11764 -1548 -10216 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11764 11764 0 11764 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14437483,84 13804059 11872314 1931745 342450 26133 264841,84 0 0 844089 844089 0

przed zmianą 675542 673140 540681 132459 0 2402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6078 -6078 -1548 -4530 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8064 8064 0 8064 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 677528 675126 539133 135993 0 2402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 695269 693804 666760 27044 0 1465 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1986 -1986 0 -1986 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 693283 691818 666760 25058 0 1465 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72102 72102 0 72102 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3700 -3700 0 -3700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72102 72102 0 72102 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1389020 1386520 5600 1380920 2500 0 0 0 0 2944181 2944181 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1389020 1386520 4600 1381920 2500 0 0 0 0 2944181 2944181 0

przed zmianą 43100 43100 5600 37500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43100 43100 4600 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6331242,51 6095500 4417342 1678158 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30390 -29890 -150 -29740 0 -500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30390 30390 30390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6331242,51 6096000 4447582 1648418 0 9880 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 5072864 5064084 3569294 1494790 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30390 -29890 -150 -29740 0 -500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30390 30390 30390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5072864 5064584 3599534 1465050 0 8280 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2707884 2570153 2323233 246920 112484 25247 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1158 -1158 -670 -488 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1158 1158 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2707884 2570153 2323721 246432 112484 25247 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 212126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1158 -1158 -670 -488 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1158 1158 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 212614 38120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1993054 1981827 1791527 190300 0 11227 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -1800 0 -1800 0 -1600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1993054 1983427 1791527 191900 0 9627 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

15281572,84 0 0

-11764 0 0

11764 0 0

15281572,84 0 0

80111 Gimnazja specjalne

675542 0

-1986

0

-6078 0 0

8064 0 0

0

677528 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

695269 0 0

0 0

0 0 0

693283 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

72102 0 0

-3700 0 0

3700 0 0

72102 0 0

851 Ochrona zdrowia

4333201 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

4333201 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

43100 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

43100 0 0

852 Pomoc społeczna

6331242,51 0 0

-30390 0 0

30390 0 0

6331242,51 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

5072864 0 0

-30390 0 0

30390 0 0

5072864 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2707884 0 0

-1158 0 0

1158 0 0

2707884 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0 0

-1158 0 0

1158 0 0

250734 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1993054 0 0

-3400 0 0

3400 0 0

1993054 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1860290 1855371 1686953 168418 0 4919 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -1800 0 -1800 0 -1600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1860290 1856971 1686953 170018 0 3319 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5633762 885318 703760 181558 2192134 2523646,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 0 0 0 0 -20 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27039 189 189 0 0 26850 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5660781 885507 703949 181558 2192134 2550476,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 37200 1180 1180 0 0 36020 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 0 0 0 0 -20 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37180 1180 1180 0 0 36000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3372443 644625 618914 25711 554390 2140764,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17364 33 33 0 0 17331 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3389807 644658 618947 25711 554390 2158095,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 2224119 239513 83666 155847 1637744 346862 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9675 156 156 0 0 9519 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2233794 239669 83822 155847 1637744 356381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52751660,69 45763835,34 32958406 12805429,34 2829794 3237693,13 522868,22 0 397470 30874984 30874984 0

zmniejszenie -160302 -154132 -37302 -116830 0 -6170 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187321 160471 120007 40464 0 26850 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52778679,69 45770174,34 33041111 12729063,34 2829794 3258373,13 522868,22 0 397470 30874984 30874984 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1860290 0 0

-3400 0 0

3400 0 0

1860290 0 0

855 Rodzina

5633762 0 0

-20 0 0

27039 0 0

5660781 0 0

85504 Wspieranie rodziny

37200 0 0

-20 0 0

0 0 0

37180 0 0

85508 Rodziny zastępcze

3372443 0 0

0 0 0

17364 0 0

3389807 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2224119 0 0

0 0 0

9675 0 0

2233794 0 0

Wydatki razem:

83626644,69 202115 0

-160302 0 0

187321 0 0

83653663,69 202115 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -20,00 27 039,00

0,00 0,00

-20,00 27 039,00

0,00 0,00

-20,00 0,00

0,00 27 039,00

razem: -20,00 27 039,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00 15 473,00

bieżące 8 450 924,00 8 477 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 200,00 37 180,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

728 830,00 755 869,00

766 030,00 793 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 766 030,00 793 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 12/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.12.2018 r.



0,00 0,00

-20,00 27 039,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 466 397,00 8 493 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 684400 684400 559361 125039 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -2014 -2286 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684400 684400 557347 127053 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 489000 489000 432361 56639 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -2014 -2286 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 489000 489000 430347 58653 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255774 250734 212126 38608 0 5040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1158 -1158 -670 -488 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1158 1158 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255774 250734 212614 38120 0 5040 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 212126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1158 -1158 -670 -488 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1158 1158 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 212614 38120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 766030 8473 8473 0 0 757557 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 0 0 0 0 -20 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27039 189 189 0 0 26850 0 0 0 0 0 0

po zmianach 793049 8662 8662 0 0 784387 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37200 1180 1180 0 0 36020 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 0 0 0 0 -20 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37180 1180 1180 0 0 36000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 619830 6275 6275 0 0 613555 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17364 33 33 0 0 17331 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637194 6308 6308 0 0 630886 0 0 0 0 0 0637194 0 0

0

0 0 0

17364 0 0

0 0

37180 0 0

85508 Rodziny zastępcze

619830 0

85504 Wspieranie rodziny

37200 0 0

-20 0 0

0

0 0

27039 0 0

793049 0 0

250734 0 0

855 Rodzina

766030 0 0

-20

0

-1158 0 0

1158 0 0

0 0

255774 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

255774 0 0

-1158 0 0

1158

0 0

4300 0 0

489000 0 0

684400 0 0

71015 Nadzór budowlany

489000 0 0

-4300

0

-4300 0 0

4300 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

710 Działalność usługowa

684400 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 12/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 109000 1018 1018 0 0 107982 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9675 156 156 0 0 9519 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118675 1174 1174 0 0 117501 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8450924 7396739 4957229 2439510 60726 993459 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -5478 -5458 -2684 -2774 0 -20 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32497 5647 1347 4300 0 26850 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8477943 7396928 4955892 2441036 60726 1020289 0 0 0 15473 15473 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

8493416 0 0

Wydatki razem:

8466397 0 0

-5478 0 0

32497 0 0

0 0

9675 0 0

118675 0 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

109000 0 0

0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


